
Będzińska Tablica ogłoszeniowa

Lepsza Odporność I Pomoc W Walce Z Rakiem Z Optiimmuno Nr - Naturday!

Profilaktyka i pomoc w walce z chorobą nowotworową

OptiImmuno NR został stworzony z myślą o tych, których odporność może być osłabiona. To specjalna kompozycja ekstraktów roślinnych stymulująca pracę

układu immunologicznego (odpornościowego), doskonale uzupełniająca niedobory witamin i składników mineralnych, które mogą być spowodowane przez

nadmierny stres, przemęczenie i wyczerpujące choroby i terapie, na przykład nowotworowe.  W OptiImmuno NR znajdziesz:  • Opti NRin® - zastrzeżona formuła

ze szparaga lekarskiego (Asparagus officinalis) i pestek moreli pomaga zwiększyć odporność immunologiczną organizmu. Opti NRin to doskonałe źródło

antyoksydantów, które są pomocne w zwalczaniu wolnych rodników w organizmie, a także idealne rozwiązanie dla osób osłabionych terapią nowotworową.   •

Ekstrakt z owoców gravioli (Annona muricata) - wzmacnia odporność i zapobiega infekcjom, a kiedy dojdzie już do infekcji, zwalcza chorobotwórcze patogeny,

również wirusa opryszczki, ponadto reguluje pracę układu nerwowego.   • Ekstrakt z liści eclipta alba - zawiera dużo witaminy C, działa przeciwzapalnie,

antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo, a dodatkowo poprawia wygląd włosów i paznokci.   • Ekstrakt z kordycepsu chińskiego (Ophiocordyceps sinensis) - jest silnym

immunomodulatorem, reguluje pracę układu odpornościowego, a dokładniej zwiększa produkcje i aktywność leukocytów, które chronią nas przed wirusami i

bakteriami.   • Ekstrakt z jemioły pospolitej (Viscum album) - zawiera lektyny i wiskotoksyny, które stymulują układ immunologiczny. Ekstrakt z jemioły działa

również moczopędnie, dzięki czemu pomaga organizmowi szybciej pozbyć się szkodliwych substancji.   • Ekstrakt z pestek moreli (Prunus armeniaca) - uzupełnia

niedobory witaminy C i jest zalecany w okresie większej podatności na infekcje. Zawiera amigdalinę.   OptiImmuno NR powstał aby pomóc układowi

immunologicznemu w efektywnym działaniu. Możesz stosować go jako środek zapobiegawczy oraz pomoc w walce z już toczącymi się infekcjami bądź stanami

chorobowymi, zwłaszcza podczas wyzwań takich jak terapia nowotworowa. Pamiętaj jednak, że poważne infekcje, choroby, czy nowotwory zawsze wymagają

profesjonalnego medycznego podejścia i leczenia pod pieczą odpowiednich specjalistów.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki celulozowe

odpowiednie dla wegetarian)   OptiImmuno oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep

Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się również w ofercie Twojej firmy

zapraszamy do kontaktu. 
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